資，以期提升經常性收入並實現中長期資本增值；及 (ii)保留靈活性，將資金投入

符合本集團投資策略及風險承受能力的其他合適投資機會。餘下20%的所得款項

淨額則擬用作本集團的一般營運資金，包括支付業務營運開支、一般行政及其他

投資相關成本。截至最後實際可行日期，本公司尚未覓得任何特定投資目標，目

前亦未就任何潛在投資展開協商。截至最後實際可行日期，除供股外，本公司並

無任何其他即時計劃，亦無計劃於最少未來12個月內進行進一步集資，以為其現

有投資或任何其他新投資提供資金。假設供股獲悉數認購，供股最高募集所得款

項總額（扣除開支前）將約為0.58百萬美元，而供股最高所得款項淨額（扣除開支後）

將約為0.55百萬美元，相當於每股供股股份的淨認購價約為 0.114美元。

董 事 會 函 件

– 34 –

其他集資方案

董事會於決議建議供股前，曾考慮其他集資備選方案，包括但不限於債務融

資（如銀行借款）、股權融資（如配售、認購新股份或公開發售）。

董事會認為，債務融資（如銀行借款）會增加本集團持續的利息支出，進而可

能影響本集團的盈利能力。此外，鑒於本公司缺乏可供抵押的資產，且過去數年

處於淨虧損的財務狀況，債務融資可能難以取得有利條款。

就股權融資備選方式而言，董事會認為，配售新股份將為次優的集資方式，

因為此方式將導致現有股東的持股權益出現即時攤薄，而不會向彼等提供機會參

與本公司資本基礎的擴大。至於公開發售，與供股類似，該方式亦允許合資格股

東參與，但不允許在公開市場上交易權利配額。董事認為，供股將為本公司提供

更好的財務彈性，因為其將鞏固本公司的資本基礎，從而提高整體營運資金以實

現本集團的發展計劃，而不會進一步增加本集團的利息負擔。供股亦為所有合資

格股東提供機會，以維持彼等於本公司的比例持股權益，並避免悉數承購於供股

項下配額的股東的股權遭攤薄。

經考慮上文所述，董事認為供股的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合

理，並符合本公司及股東之整體利益。

董 事 會 函 件

– 35 –

對本公司股權架構之影響

假設自供股章程日期起直至並包括供股完成日期止並無進一步發行或購回

股份，下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股（假設獲全體股東悉數

接納）完成後；及 (iii)緊隨供股（假設概無合資格股東承購供股股份以及所有未獲認

購供股股份及不合資格股東未售供股股份的任何配額）完成後之股權架構：

股東名稱 於最後實際可行日期

緊隨供股

（假設供股股份

獲全體合資格股東

悉數接納）完成後

緊隨供股

（假設合資格股東並無

接納供股股份，而所有

餘下未獲認購供股

股份及不合資格股東

未售供股股份已獲

配售代理配售）完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Embition Holdings （附註 1） 1,884,792 14.70% 2,591,589 14.70% 1,884,792 10.69%

中科金控資本管理有限公司（附註 2） 1,781,000 13.89% 2,448,875 13.89% 1,781,000 10.10%

JS Legend（附註 3） 1,550,200 12.09% 2,131,525 12.09% 1,550,200 8.79%

Rosebrook Opportunities Fund LP 1,216,701 9.49% 1,672,964 9.49% 1,216,701 6.90%

公眾股東

－承配人 – – – – 4,808,700 27.27%

－其他公眾股東 6,390,507 49.83% 8,786,947 49.83% 6,390,507 36.25%

總計 12,823,200 100.00% 17,631,900 100.00% 17,631,900 100.00%

董 事 會 函 件

– 36 –

附註：

1. 1,884,792股股份由Embition Holdings持有，而該公司由本公司主要股東兼非執行董

事程爵生先生合法及實益全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，程爵生先生被視

為於Embition Holdings持有的1,884,792股股份中擁有權益。

2. 1,781,000股股份由中科金控資本管理有限公司持有，而該公司由袁楚豐先生合法及

實益間接擁有。因此，根據證券及期貨條例，袁楚豐先生被視為於中科金控資本管

理有限公司持有的 1,781,000股股份中間接擁有權益。

3. 1,550,200股股份由 JS Legend持有，而該公司由本公司主要股東兼非執行董事施美

伶女士合法及實益全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，施美伶女士被視為於 JS

Legend持有的1,550,200股股份中擁有權益。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明之用，供股完成後本公

司股權架構的實際變動受各種因素影響，包括接納供股的結果。

於過去 12個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月內已進行下列股本集資活動：

首次

公告日期 集資活動

已籌得

所得款項

淨額

所得款項

擬定用途

於最後

實際可行

日期所得

款項之

實際用途

概約 概約

（美元） （美元）